
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 07.05.2024 15:41:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6279

Zarządzenie Nr 5/2023

Podtytuł: Zarządzenie Nr 5/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 19 stycznia 2023 roku w
sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 26 stycznia 2009
roku w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracowników Urzędu Miasta i
Gminy w Żarkach zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

Na podstawie § 8 ust 1 i 2 w związku  z § 2 ust 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia
1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz. U. Nr
148, poz .973) zarządzam, co następuje:
§ 1
§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Zwraca się koszt zakupu okularów korygujących wzrok raz na 2 lata do kwoty 350 zł
(słownie: trzysta pięćdziesiąt zł).”
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom
Referatów.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6279

